πρωτ. 82870/05-11-2015 εισήγηση της Δ/νσης Τοπικής Αγροτικής Οικονομίας, 

Τμήμα Εσόδων, η οποία έχει ως εξής:
Ο κ.  Ζιώγας Κωνσταντίνος  του Βασιλείου,  κατέθεσε  στο λογαριασμό 5606-010905 315 

στην Τράπεζα Πειραιώς – Κατάστημα Λάρισας- το πόσο των χιλίων εκατόν σαράντα οκτώ ευρώ 
και εβδομήντα λεπτών (1.148,70€) προκείμενου να συμμετάσχει στην εμποροπανήγυρη του Δήμου 
Λαρισαίων 2015 με τους εμπορικούς χώρους Π3.2.(1,2). 

Η υπηρεσία  μας  για  το  σκοπό αυτό,  εξέδωσε το υπ΄αριθμ.  Δ204/01-09-2015 διπλότυπο 
είσπραξης.

Ο κ. Ζιώγας Κωνσταντίνος με την υπ΄ αριθμ.

[...]

(1.148,70€) ως αχρεωστήτως καταβληθέντος ,που κατέβαλε ως προκαταβολή, διότι οι παραπάνω 
εμπορικοί χώροι δεν θα του απέφεραν τα αναμενόμενα κατά την άποψη του έσοδα λόγω αλλαγής 
του σχεδίου της εμποροπανήγυρης.

Ύστερα από τα παραπάνω, παρακαλούμε όπως το Δημοτικό Συμβούλιο αποφασίσει για την 
επιστροφή του ποσού των χιλίων εκατόν σαράντα οκτώ ευρώ και εβδομήντα λεπτών (1.148,70€), 
ως  αχρεωστήτως  καταβληθέντος  στον  κ.  Ζιώγα  Κωνσταντίνο  του  Βασιλείου,  σύμφωνα  με  τις 
διατάξεις  του άρθρου 26 παρ. 13 του Β.Δ 17/5-15/6/1959 και  του άρθρου 26 παρ.  1 του Ν.Δ 
318/69.

4. Τη Διαφωνία του Δημοτικού Συμβούλου κ. Διαμάντου Κωνσταντίνου.